کارشناسي ارشد آموزش بهداشت
ورودي مهر 90               نيمسال دوم :

	رديف
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	شماره گروه

	
	
	
	نظري
	عملي
	

	1
	51521026
	زبان تخصصی 
	2
	
	21

	2
	51521027
	کاربرد کامپیوتر در تجزیه و تحلیل داده های بهداشتی 
	2
	 
	21

	3
	51521028
	آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت (2 )
	2
	
	21

	4
	51521029
	آموزش بهداشت در مراکز ارائه خدمات بهداشتی درمانی 
	2
	 
	21

	5
	51521030
	روش تحقیق در آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت 
	2
	
	21

	جمع واحدهايي كه در طول نيمسال ارائه مي گردد
	10
	
	


نيمسال دوم 91-90
كارشناسي ارشد آموزش بهداشت
ورودي مهر 89               نيمسال چهارم :
	رديف
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	جمع واحد
	شماره گروه

	
	
	
	نظري
	عملي
	
	

	1
	51521036
	پایان نامه 
	
	6
	6
	21

	جمع واحدهايي كه در طول نيمسال ارائه مي گردد
	
	6
	6
	


كارشناسي ارشد آموزش بهداشت
ورودي مهر 88               نيمسال ششم :
	رديف
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	جمع واحد
	شماره گروه

	
	
	
	نظري
	عملي
	
	

	1
	51521036
	پایان نامه 
	
	6
	6
	21

	جمع واحدهايي كه در طول نيمسال ارائه مي گردد
	
	6
	6
	


نيمسال دوم 91-90
کارشناسي ارشد مهندسی  بهداشت محيط
ورودي مهر 90               نيمسال دوم :
 
	رديف
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	جمع واحد
	شماره گروه

	
	
	
	نظري
	عملي
	
	

	1
	51541009
	روش تحقیق در علوم بهداشتی 
	2
	
	2
	21

	2
	51541016
	ارزیابی اثرات توسعه بر محیط زیست 
	2
	
	2
	21

	3
	51541019
	پروژه 
	-
	2
	2
	21

	4
	51541021
	مدیریت صرفه جوئی ، استفاده مجدد و باز چرخش آب 
	2
	
	2
	21

	5
	51541025
	اثرات جهانی آلودگی هوا 
	2
	
	2
	21

	جمع واحدهايي كه در طول نيمسال ارائه مي گردد
	11
	1
	12
	


نيمسال دوم 91-90
كارشناسي ارشد مهندسی بهداشت محيط

ورودي مهر 89               نيمسال چهارم :

  
	رديف
	شماره درس
	نام درس
	نوع درس
	جمع واحد
	شماره گروه

	
	
	
	نظري
	عملي
	
	

	1
	51541036
	پايان نامه
	
	6 
	6
	 21

	جمع واحدهايي كه در طول نيمسال ارائه مي گردد
	
	 6
	6
	


نيمسال دوم 91-90
كارشناسي ارشد مهندسی بهداشت محيط

ورودي مهر 88               نيمسال ششم :

  
	رديف
	شماره درس
	نام درس
	نوع درس
	جمع واحد
	شماره گروه

	
	
	
	نظري
	عملي
	
	

	1
	51541036
	پايان نامه
	
	6 
	6
	 21

	جمع واحدهايي كه در طول نيمسال ارائه مي گردد
	
	 6
	6
	


نيمسال دوم 91-90
كارشناسي ارشد  بهداشت حرفه ای

ورودي مهر 90               نيمسال دوم :
	رديف
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	جمع واحد
	شماره گروه

	
	
	
	نظري
	عملي
	
	

	1
	51531029
	ارزشیابی آلاینده های هوا 
	3
	
	3
	21

	2
	51531035
	طراحی سیستم های کنترل صدا و ارتعاش
	2
	1
	3
	21

	3
	51531031
	ایمنی در محیط کار 
	2
	
	2
	21

	4
	51531005
	روش تحقیق
	2
	
	2
	21

	5
	51531033
	سیستم اطلاعات جغرافیایی و کاربرد آن در بهداشت حرفه ای 
	1
	
	1
	21

	6
	51531032
	مهندسی فاکتورهای انسانی کاربردی2
	1
	1
	2
	21

	7
	51531037
	مدلسازی
	2
	
	2
	

	جمع واحدهايي كه در طول نيمسال ارائه مي گردد
	13
	2
	15
	


نيمسال دوم 91-90
كارشناسي ارشد بهداشت حرفه ای
ورودي مهر 89               نيمسال چهارم :
  
	رديف
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	جمع واحد
	شماره گروه

	
	
	
	نظري
	عملي
	
	

	1
	51531022
	پايان نامه
	
	5
	5
	21

	جمع واحدهايي كه در طول نيمسال ارائه مي گردد
	
	 5
	5
	


نيمسال دوم 91-90
كارشناسي ارشد بهداشت حرفه ای
ورودي مهر 88               نيمسال ششم :
  
	رديف
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	جمع واحد
	شماره گروه

	
	
	
	نظري
	عملي
	
	

	1
	51531022
	پايان نامه
	
	5
	5
	21

	جمع واحدهايي كه در طول نيمسال ارائه مي گردد
	
	 5
	5
	


نيمسال دوم 91-90
كارشناسي ارشد علوم بهداشتی در تغذیه
ورودي مهر 90               نيمسال دوم : 
	رديف
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	جمع واحد
	شماره گروه

	
	
	
	نظري
	عملي
	
	

	1
	51551011
	تغذیه پیشرفته 
	3
	
	3
	21

	2
	51551013
	تغذیه جامعه 
	2
	
	2
	21

	3
	51551017
	روش تحقیق در علوم بهداشتی در تغذیه 
	2
	
	2
	21

	4
	51551016
	ایمنی غذا
	1
	
	1
	21

	5
	51551023
	زبان تخصصی پیشرفته 
	2
	
	2
	21

	6
	51551015
	آموزش و مشاوره تغذیه
	2
	
	2
	21

	جمع واحدهايي كه در طول نيمسال ارائه مي گردد
	12
	
	12
	


نيمسال دوم 91-90
كارشناسي ارشد علوم بهداشتی در تغذیه

ورودي مهر 89               نيمسال چهارم :
	رديف
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	جمع واحد
	شماره گروه

	
	
	
	نظري
	عملي
	
	

	1
	51551021
	پايان نامه
	
	6
	6
	21

	جمع واحدهايي كه در طول نيمسال ارائه مي گردد
	
	 6 
	6
	


نيمسال دوم 91-90
كارشناسي ارشد علوم بهداشتی در تغذیه

ورودي مهر 89               نيمسال ششم :
	رديف
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	جمع واحد
	شماره گروه

	
	
	
	نظري
	عملي
	
	

	1
	51551021
	پايان نامه
	
	6
	6
	21

	جمع واحدهايي كه در طول نيمسال ارائه مي گردد
	
	 6 
	6
	



نيمسال دوم 91-90
دکترای تخصصی آموزش بهداشت
ورودي بهمن 88               نيمسال پنجم :
	رديف
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	جمع واحد
	شماره گروه

	
	
	
	نظري
	عملي
	
	

	1
	51621035
	پايان نامه
	
	20
	20
	21

	جمع واحدهايي كه در طول نيمسال ارائه مي گردد
	
	20
	20
	


نيمسال دوم 91-90
دکترای تخصصی آموزش بهداشت

ورودي بهمن 87               نيمسال هفتم :

	رديف
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	جمع واحد
	شماره گروه

	
	
	
	نظري
	عملي
	
	

	1
	51621035
	پايان نامه
	
	20
	20
	21

	جمع واحدهايي كه در طول نيمسال ارائه مي گردد
	
	20
	20
	


نيمسال دوم 91-90
دكتراي تخصصي آموزش بهداشت
ورودي بهمن 89               نيمسال سوم : 
	رديف
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	جمع واحد
	شماره گروه

	
	
	
	نظري
	عملي
	
	

	1
	51621031
	سمینار آموزش بهداشت
	-
	3
	3
	21

	2
	51621032
	برنامه ریزی مداخله ای در ارتقائ سلامت
	2
	-
	2
	21

	3
	51621029
	ارزشیابی برنامه های آموزش سلامت
	2
	-
	2
	21

	جمع واحدهايي كه در طول نيمسال ارائه مي گردد
	4
	3
	7
	


نيمسال دوم 91-90
	رديف
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	جمع واحد
	شماره گروه

	
	
	
	نظري
	عملي
	
	

	1
	51621006
	تئوریها و الگوهای مطالعه رفتار (1)
	2
	
	2
	21

	2
	51621021
	ارتباطات در آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت
	3
	 
	3
	21

	3
	51621001
	سیستم های اطلاع رسانی بهداشتی
	1
	
	1
	21

	4
	51621022
	روش های تجزیه و تحلیل اطلاعات
	2
	 
	2
	21

	5
	51621004
	آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت
	3
	
	3
	21

	6
	51621025
	جامعه شناسی رفتار
	2
	
	2
	21

	جمع واحدهايي كه در طول نيمسال ارائه مي گردد
	13
	
	13
	


دكتراي تخصصي آموزش بهداشت
ورودي بهمن 90               نيمسال اول : 
نيمسال دوم 91-90
كارشناسي ارشد آمار زیستی
ورودي مهر 90               نيمسال دوم : 
	رديف
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	جمع واحد
	شماره گروه

	
	
	
	نظري
	عملي
	
	

	1
	51581007
	روشهای آمار زیستی 3
	3
	-
	3
	21

	2
	51581009
	طرح و تحلیل کارآزمایی بالینی
	3
	-
	3
	21

	3
	51581005
	استنباط آمار زیستی
	3
	-
	3
	21

	جمع واحدهايي كه در طول نيمسال ارائه مي گردد
	9
	
	9
	


کارشناسی ارشد آمار زیستی

ورودي مهر89               نيمسال چهارم :

	رديف
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	جمع واحد
	شماره گروه

	
	
	
	نظري
	عملي
	
	

	1
	51581012
	پايان نامه
	
	6
	6
	21

	جمع واحدهايي كه در طول نيمسال ارائه مي گردد
	
	6
	6
	


نيمسال دوم 91-90
كارشناسي ارشد مدیریت خدمات بهداشتی
ورودي مهر 90              نيمسال دوم : 
	رديف
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	جمع واحد
	شماره گروه

	
	
	
	نظري
	عملي
	
	

	1
	51591016
	اقتصاد بهداشت و درمان
	3
	-
	3
	21

	2
	51591018
	ارزیابی مراقبت های بهداشتی و درمانی
	3
	-
	3
	21

	3
	51591013
	روش تحقیق در علوم بهداشتی
	3
	-
	3
	21

	4
	51591021
	کارآموزی
	2
	-
	2
	21

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	جمع واحدهايي كه در طول نيمسال ارائه مي گردد
	11
	
	11
	


نيمسال دوم 91-90
كارشناسي ارشد اپیدمیولوژی
ورودي مهر 90               نيمسال دوم : 
	رديف
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	جمع واحد
	شماره گروه

	
	
	
	نظري
	عملي
	
	

	1
	51571003
	روشهای اپیدمیولوژی
	2
	-
	2
	21

	2
	51571005
	روشهای آمار زیستی 2
	2
	-
	2
	21

	3
	51571011
	روشهای نمونه گیری
	2
	-
	2
	21

	4
	51571022
	اپیدمیولوژی سرطان
	2
	-
	2
	21

	5
	51571006
	اپیدمیولوژی بیماریهای واگیر
	2
	-
	2
	21

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	جمع واحدهايي كه در طول نيمسال ارائه مي گردد
	10
	
	10
	


نيمسال دوم 91-90
كارشناسي ارشد بهداشت و ایمنی غذا
ورودي مهر 90               نيمسال دوم : 
	رديف
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	جمع واحد
	شماره گروه

	
	
	
	نظري
	عملي
	
	

	1
	51561010
	ایمنی موادغذایی
	2
	
	2
	21

	2
	51561013
	ایمنی شیمیایی موادغذایی
	2
	1
	3
	21

	3
	51561018
	سیستم های مدیریت ایمنی غذا
	1
	1
	2
	21

	4
	51561023
	اپیدمیولوژی و روشهای ارزیابی خطر
	2
	-
	2
	21

	5
	51561027
	بهداشت محیط در صنایع غذایی
	2
	-
	2
	21

	جمع واحدهايي كه در طول نيمسال ارائه مي گردد
	9
	2
	11
	


نيمسال دوم 91-90
